様式第 11号（第 18条関係）

 受理第      号 担当者    決裁

米沢市上杉博物館資料掲載等許可申請書

資 料 名 上杉本 洛中洛外図屏風 右隻 2・3 扇（部分）

使 用 目 的 掲 載 ・ 放 映 ・ その他（               ）

掲
載
予
定
刊
行
物
等
の
概
要

名 称
（ 番 組 名 ）  日本の歴史シリーズ 4 戦国時代

体 裁  A5 版 並製 約 100 ページ

定 価  1,000 円

発 行 予 定 日
（放送予定日時）  2022 年 6 月

そ の 他  中学生向け参考書

備 考  画像データ借用希望

 上記のとおり申請します。
 2022 年 4 月 6 日

  〒123-0000

 申請者 住 所  東京都〇〇区△△1-2-3  担当者 TEL 03-0000-0000

 氏 名  株式会社ヨネザワ出版  （担当者） 上田杉子

   代表取締役社長 米沢太郎

指定管理者
公益財団法人米沢上杉文化振興財団

理 事 長  様

(留意事項)
 (1) 写真原版に係る著作権は、米沢市に帰属するものであること。
 (2) 掲載した刊行物等を 1部寄贈すること。放映の場合は当該番組のビデオテープを 1本寄贈すること。
 (3) 刊行物等には、所蔵者名「米沢市（上杉博物館）」を明記すること。
 (4) 部分使用の場合は使用部分の写しを添付すること。

 (5)

米沢市所有ポジフィルム等の借用を希望する場合は、その旨を備考欄に記入すること。また、申請者所有

の場合はその旨を備考欄に記入し、他からの借用の場合は借用先を記入すること。
 (6) 転載の場合は既刊書籍名及び既存番組名を備考欄に記入すること。
 (7) 放映の場合は、番組名・放映予定日時を記入すること。